MIUR.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE(U).0003522.03-09-2017

p R Iy \ )
N /Z// (S te re (/?//~Z/7A//'4‘7!"/'//‘€4 //P///A/l('/ﬂ)///l “ r//// -,%/z'ﬂef et

- A?Aﬁ . %;ltﬁ,ﬂézé :/ %'olﬁo

-+

VISTA V’ipotesi di C.C.N.I. sottoscritto il 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente educativo ATA per I’a.s. 2017/2018;

VISTO il C.C.D.R. sottoscritto il 26/07/2017 con particolare riferimento all’art. 5 concernente i
criteri per la copertura dei posti di D.S.G.A. vacanti e/o disponibili;

VISTE le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi di ruolo delle scuole della provincia
disponibili alla sostituzione temporanea del D.S.G.A.;

RITENUTO NECESSARIO predisporre gli elenchi degli aspiranti alla sostituzione temporanea dei
D.S.G.A. per I’a.s. 2017/18

DISPONE

Per quanto in premessa, sono pubblicati gli allegatf' elenchi provvisori per la sostituzione del
D.S.G.A. per I’a:s. 2017/18. Saranno consultabili all’albo di questo Ufficio e delle singole
Istituzioni scolastiche e sul sito Internet di questo Ufficio VIII Ambito Territoriale della provincia
di Livorno — www.usp.livorno.org -

Avverso errori materiali contenuti negli elenchi suddetti ¢ ammesso reclamo scritto che
dovra pervenire a questo Ufficio entro il 6 settembre 2017.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Anna Pezzati

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

; ; . 24 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno . s ;
Responsabile del procedimento: & osos 200811 Referente: Gianpaolo Baluci
Alessandro Guerrieri e-mail: PEO usp.[i@istruzione. it

. e-mail: PEC usplii@postacert.istruzione. it .
e-mail: Web: http://www.usp.livorne .org e-mail:

tel. n.: + 39 tel. n.: + 39




